[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.

2019 г.

№  63
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

09.09.

2019 ç.

№ 63
Патаккасси  ялĕ

	Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20.02.2018 г. № 54 «О переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного  использования земельного участка с кадастровым номером 21:17:000000:5121, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение с «Сельскохозяйственное использование» на вид разрешенного  использования «Трубопроводный транспорт» (код вида разрешенного использования земельного участка 7.5).

2.  Администрации Орининского сельского поселения в порядке информационного взаимодействия в течение 5 рабочих дней со дня принятия данного постановления направить его в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра по Чувашской Республике-Чувашии» для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Орининского сельского поселения                                                         С.А.Михайлова